



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSCI ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Tore Vulpus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	MSCI ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 58 05 76
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Tore Vulpius
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vulpius Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service på udstyr til kemisk analyse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.086.331 kr. mod 5.990.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.539 kr. mod 702.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	5.086.331	5.990.465
1 Personaleomkostninger	-4.579.528	-4.698.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-313.849	-246.077
Driftsresultat	192.954	1.046.155
Andre finansielle indtægter	695	19.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.881	-177.567
Resultat før skat	122.768	888.536
3 Skat af årets resultat	40.771	-186.044
Årets resultat	163.539	702.492
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	163.539	582.492
Disponeret i alt	163.539	702.492



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.284.873	826.914
5	Indretning af lejede lokaler	169.792	199.968
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.454.665</u>	<u>1.026.882</u>
6	Deposita	151.800	151.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.800</u>	<u>151.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.606.465</u>	<u>1.178.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>342.263</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>342.263</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.064.041	2.264.876
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.872	0
	Andre tilgodehavender	0	156.482
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>	<u>1.644</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.651.913</u>	<u>2.423.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.974</u>	<u>75.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.021.150</u>	<u>2.498.240</u>
	Aktiver i alt	<u>4.627.615</u>	<u>3.676.922</u>



Balance 30. juni

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	1.564.104	1.400.565
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	1.644.104	1.600.565
Hensatte forpligtelser		
10 Hensættelser til udskudt skat	42.495	23.250
Hensatte forpligtelser i alt	42.495	23.250
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	30.368
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.368
11 Kortfristet del af langfristet gæld	29.737	27.000
Gæld til pengeinstitutter	372.284	70.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.597	381.758
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259.591
Selskabsskat	0	189.618
Anden gæld	2.099.398	1.094.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.941.016	2.022.739
Gældsforpligtelser i alt	2.941.016	2.053.107
Passiver i alt	4.627.615	3.676.922
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	818.073	120.000	1.018.073
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.492	120.000	702.492
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.400.565	120.000	1.600.565
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.539	0	163.539
	80.000	1.564.104	0	1.644.104



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.089.572	4.221.412
Pensioner	455.420	407.532
Andre omkostninger til social sikring	34.536	69.289
	4.579.528	4.698.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.189	85.424
Andre finansielle omkostninger	50.692	92.143
	70.881	177.567
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60.016	189.618
Årets regulering af udskudt skat	19.245	-3.574
	-40.771	186.044
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.406.776	1.124.527
Tilgang i årets løb	772.632	391.249
Afgang i årets løb	-94.500	-109.000
Kostpris 30. juni	2.084.908	1.406.776
Af- og nedskrivninger 1. juli	-579.862	-424.961
Årets af-/nedskrivninger	-314.673	-215.901
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	94.500	61.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-800.035	-579.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.284.873	826.914



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli	232.120	182.424
Tilgang i årets løb	0	49.696
Kostpris 30. juni	232.120	232.120
Af- og nedskrivninger 1. juli	-32.152	-1.976
Årets af-/nedskrivninger	-30.176	-30.176
Af- og nedskrivninger 30. juni	-62.328	-32.152
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	169.792	199.968
6. Deposita		
Kostpris 1. juli	151.800	151.800
Kostpris 30. juni	151.800	151.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	151.800	151.800
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.400.565	818.073
Årets overførte overskud eller underskud	163.539	582.492
	1.564.104	1.400.565
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	120.000	120.000
Udloddet udbytte	-120.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
	0	120.000



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	23.250	26.824
Udskudt skat af årets resultat	19.245	-3.574
	<u>42.495</u>	<u>23.250</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	42.495	23.250
	<u>42.495</u>	<u>23.250</u>

11. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	29.737	29.737	0	0
	<u>29.737</u>	<u>29.737</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i materielle anlægsaktiver med en bogført værdi på t.DKK 76.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.DKK 372, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.DKK 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.285

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.DKK 304.



13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


